
Dodatek č. 3 
 

ke smlouvě o dílo č. smlouvy objednatele 742-2022-523101, č. smlouvy zhotovitele 08/2022 ze dne 
15. srpna 20221, ve znění dodatku č. 1 ze dne 20. září a dodatku č. 2 ze dne 31. října 2022, na provedení 
stavby „Akumulační prostor AP1 v k. ú. Jabloňany“ uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami 
 

Objednatelem č. 1: Česká republika - Státní pozemkový úřad,                        
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

 Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj                                  
se sídlem Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK 

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK 

Telefon: 727 957 163 

E-mail : jihomoravsky.kraj@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

V technických záležitostech, které nemají 
dopad na jednotlivá ustanovení SoD vbčetně 
obsahu příloh jsou oprávněny jednat: 

JUDr. Ivana Antlová, vedoucí pobočky Blansko 

Ing. Zdenka Hebelková, pobočka Blansko 

Sídlo pobočky: Poříčí 1569/18, 678 01 Blansko 

Telefon: +420 727 956 383 JUDr. Ivana Antlová 

+420 727 956 796 Ing. Zdenka Hebelková 

E-mail : blansko.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) 

(dále jen „objednatel č. 1“) 
 

 

Objednatelem č. 2 Obec Jabloňany 
Zastoupený : Miroslavem Ocetkem, starostou obce 

Sídlo : Jabloňany 88, 679 01 Skalice nad Svitavou 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Miroslav Ocetek, starosta obce 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Miroslav Ocetek, starosta obce 

Telefon: xxxxxx 

E-mail : ou.jablonany@seznam .cz 

ID DS: cqrb8avcg cqrb8av 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 1361736309/0800 

IČO: 00636754 

DIČ: CZ44992785, není plátce DPH 

(dále jen „objednatel č. 2“) 
 

 

a  

Zhotovitelem: Agromeli spol. s r.o. 

Sídlo: Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno - Slatina  

Zastoupený: Ing. Lukášem Mackem, jednatelem společnosti  

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx, jednatel společnosti 

Telefon : xxxxxx 

E-mail:  xxxxxx 

ID DS: cd2jvb3 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 0100402621/0100 

IČO: 46980989 

DIČ: CZ46980989 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl c, vložka 8139 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 

 



 
 
Smluvní strany se dohodly na změně provádění části stavby Akumulačního prostoru AP1 v k. ú. Jabloňany 
mimo obvod KoPÚ na stavebním objektu SO02.4 Odtok do kanalizace – Rekonstrukce šachty.  
 
Dle projektové dokumentace, měla být stávající šachta odstraněna a měla být nahrazena šachtou novou. 
Při provádění prací na tomto objektu bylo zjištěno, že stávající šachta je provedena z kamene a betonu, 
její spodní část je v dobrém technickém stavu. S přihlédnutím k této skutečnosti bude spodní část šachty 
ponechána, bude provedeno její nadbetonování a proveden nový poklop. Současně bude provedena 
úprava zaústění kanalizačních trub.  
Dále bylo při provádění zemních prací na kanalizaci K1 zjištěno, že do výkopu zasahuje i vyústění 
kanalizační přípojky DN 200 od rodinného domu, zhotovitel toto potrubí zaústí útesem do nové kanalizace. 
 
Na základě dohody smluvních stran, se souhlasem autorského dozoru zpracovatele projektové 
dokumentace a technického dozoru stavebníka, dojde ke změně v provádění citované části stavby.  
 
Zhotovitel stavby provedl ocenění méněprací a víceprací. Objednatelé rozpočet odsouhlasili a se změnami 
souhlasí.  
 
Celková cena díla za provedení stavby „Akumulační prostor AP1 v k. ú. Jabloňany“, se navyšuje o hodnotu 
víceprací ve výši 70 559,00 Kč bez DPH (85 376,39 Kč včetně DPH) a současně ponižuje o hodnotu 
méněprací ve výši 68 764,00 Kč bez DPH (83 204,44 Kč včetně DPH) v rozsahu dle soupisu prací 
a výkazu výměr, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
Podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
se nejedná o podstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. Nepodstatné změny byly 
odsouhlaseny ústředím objednatele.  
 
 
Na základě dohody obou smluvních stran se mění níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo: 
 
Čl. III odst. 1 nově zní:  
Cena za provedení díla v rozsahu podle článku II. smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran 
ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí 8 427 559,00 Kč 
bez DPH (slovy: osmmilionůčtyřistadvacetsedmtisícpětsetpadesátdevětkorun českých). Tato cena 
je stanovena na základě vítězné nabídky zhotovitele na veřejnou zakázku ze dne 23. června 2022, 
dodatkem č. 2 a tímto dodatkem je navýšena o hodnotu víceprací a současně ponížena o hodnotu 
méněprací.  
 
 
Čl. III odst. 4 nově zní:  
Celková cena za provedení díla: 

• Cena bez DPH činí     8 427 559,00 Kč 

• DPH 21 % činí       1 769 787,39 Kč 

• Celková cena za provedení díla vč. DPH činí    10 197 346,39 Kč 
(Cena bude uváděna na haléře, tj. na dvě desetinná místa) 
 
Podrobná rekapitulace ceny je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.  
 
 
Ostatní články smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované smlouvě o dílo přečetly a souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy. 
 
 
Přílohy 

1. Rekapitulace ceny 
2. Položkový výkaz méněprací  
3. Položkový výkaz víceprací 

 
 
 
 
 

V Brně dne: 4. 11. 2022 

 

 V Brně dne: 1. 11. 2022            

 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………….. 
Ing. Renata Číhalová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj  
Státní pozemkový úřad  

 
 
 
 
………………………………………….. 
Ing. Lukáš Macek 
jednatel společnosti 
Agromeli spol. s r.o.  
(zhotovitel) 

(objednatel č. 1)   

 
 
V Jabloňanech dne: 1. 11. 2022 
 
 
 
 
 
………………………………………….. 
Miroslav Ocetek 
starosta obce Jabloňany 

 
 
 
 
 

(objednatel č. 2)  

 
 

 
 

Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
 
Tento dodatek ke smlouvě o dílo č. smlouvy objednatele 742-2022-523101, č. smlouvy zhotovitele 
08/2022 byl schválen usnesením Zastupitelstva obce Jabloňany č. 21 ze dne 20. 10. 2022 
 

 

 

 
 

Za správnost vyhotovení: Ing. Marika Chválová 



Rekapitulace ceny

bez DPH DPH 21% včetně DPH

Sátní pozemkový 

úřad                         

SO01.1 Akumulační prostor - 

Přehrážka P1
771 338,00 161 980,98 933 318,98

(Objednatel č. 1)

Vícepráce - zeleň (odstranění křovin 

a dřevin, ochrana) (D2)
672 951,00 141 319,71 814 270,71

SO01.2 Akumulační prostor - 

Přehrážka P2
1 280 257,00 268 853,97 1 549 110,97

SO01.3 Akumulační prostor - 

Přehrážka P3
1 789 498,00 375 794,58 2 165 292,58

SO01.4 Akumulační prostor -                          

Svodný příkop SP5
1 525 693,00 320 395,53 1 846 088,53

SO01.5 Akumulační prostor - 

Propustek P12
533 490,00 112 032,90 645 522,90

SO01.5 Akumulační prostor -                                  

Polní cesta C16
700 944,00 147 198,24 848 142,24

SO01.5 Akumulační prostor -  Polní 

cesta C16 - vícepráce (D2)
153 072,00 32 145,12 185 217,12

SO01.5 Akumulační prostor -  Polní 

cesta C16 - méněpráce (D2)
-223 641,00 -46 964,61 -270 605,61

VRN 113 000,00 23 730,00 136 730,00

7 316 602,00 1 536 486,42 8 853 088,42

Obec Jabloňany 

(Objednatel č. 2)

SO01.5 Akumulační prostor - 

Propustek P12
84 965,00 17 842,65 102 807,65

SO01.5 Akumulační prostor -                          

Polní cesta C16
10 575,00 2 220,75 12 795,75

SO02.1 Odtok do kanalizace -  

Svodný příkop SP5.5
361 565,00 75 928,65 437 493,65

SO02.1 Odtok do kanalizace -  

Svodný příkop SP5.5 - vícepráce (D2)
40 428,00 8 489,88 48 917,88

SO02.2 Odtok do kanalizace -                                     

Horská vpusť
56 629,00 11 892,09 68 521,09

SO02.3 Odtok do kanalizace -  

Rekonstrukce potrubí
291 736,00 61 264,56 353 000,56

SO02.4 Odtok do kanalizace -  

Rekonstrukce šachty
68 764,00 14 440,44 83 204,44

SO02.4 Odtok do kanalizace -  

Rekonstrukce šachty - méněpráce 

(D3)

-68 764,00 -14 440,44 -83 204,44

SO02.4 Odtok do kanalizace -  

Rekonstrukce šachty - vícepráce (D3)
70 559,00 14 817,39 85 376,39

VRN 194 500,00 40 845,00 235 345,00

1 110 957,00 233 300,97 1 344 257,97

8 427 559,00 1 769 787,39 10 197 346,39Cena díla celkem 

Příloha č. 1 k dodatku č. 3 ke SoD čj. objednatele 742-2022-523101, čj. zhotovitele 08/2022 na zhotovení 

stavby (NPO)  "Akumulační prostor AP1 v k. ú. Jabloňany"

Úhradu provede Objekt
Cena (Kč)

Celkem objednatel č. 1

Celkem objednatel č. 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňany Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00636754

Obec Jabloňbany DIČ: CZ00636754

Uchazeč: IČ: 46980989
DIČ: CZ46980989

Projektant: IČ: 46344942

GEOtest, a.s. DIČ: CZ46344942

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,00 0,0015,00%

CZK 83 204,44

207484_VZ

1 - Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany - obec Jabloňany

Agromeli spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

68 764,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

68 764,00 14 440,4421,00%

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 207484_VZ

Stavba:

Místo: Jabloňany Datum:

Zadavatel: Obec Jabloňbany Projektant:

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA207484-03 Méněpráce

68 764,00 83 204,44

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 - Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany - obec Jabloňany

16. 6. 2022

GEOtest, a.s.

 

83 204,4468 764,00

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňany Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00636754

Obec Jabloňbany DIČ: CZ00636754

Uchazeč: IČ: 46980989

DIČ: CZ46980989

Projektant: IČ: 46344942

GEOtest, a.s. DIČ: CZ46344942

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 764,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 68 764,00 21,00% 14 440,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 83 204,44

1 - Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany - obec Jabloňany

207484-03 - Méněpráce

Agromeli spol. s r.o.

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňany Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel: Obec Jabloňbany Projektant: GEOtest, a.s.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 68 764,00

HSV - Práce a dodávky HSV 68 764,00

    1 - Zemní práce 12 842,00

    2 - Zakládání 4 400,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 059,00

    4 - Vodorovné konstrukce 4 137,00

    8 - Trubní vedení 31 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 475,00

    998 - Přesun hmot 851,00

207484-03 - Méněpráce

1 - Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany - obec Jabloňany

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňany Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel: Obec Jabloňbany Projektant: GEOtest, a.s.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 68 764,00

D HSV Práce a dodávky HSV 68 764,00

D 1 Zemní práce 12 842,00

1 K 122151101 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3 m3 7,425 350,00 2 599,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122151101

2 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 m3 8,325 350,00 2 914,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251101

3 K 151101201 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m m2 9,000 111,50 1 004,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101201

4 K 151101211
Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje 

výkopu příložné, hloubky do 4 m
m2 9,000 40,40 364,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101211

5 K 151101401 Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m m2 9,000 147,00 1 323,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101401

6 K 151101411
Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při pažení 

příložném, hloubky do 4 m
m2 9,000 34,00 306,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101411

7 K 162451106

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 

do 2 000 m

m3 9,820 90,00 884,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162451106

8 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 3,370 200,00 674,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117

9 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 4,910 60,00 295,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101

10 K 171201103R Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zákonem O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. m3 1,530 550,00 842,00

P

Poznámka k položce: 

Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se sutí, včetně případných poplatků za uložení na skládku. 

Předpokládaná odvozní vzdálenost na skládku XX km.

11 K 171201104R Likvidace přebytků zeminy v souladu se zákonem O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. m3 1,840 100,00 184,00

P
Poznámka k položce: 

Součástí je také veškerá nutná manipulace se zeminou a poplatky za uložení na řízené skládce.

12 K 171251101
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných 

jakékoliv třídy těžitelnosti
m3 4,910 120,00 589,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251101

1 - Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany - obec Jabloňany

207484-03 - Méněpráce

Strana 5 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162451106
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,910 129,50 636,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174101101

14 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 

bez prohození sypaniny

m3 0,010 550,00 6,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101

15 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 0,020 380,00 8,00 CS ÚRS 2022 01

16 K 181411123
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu 

přes 1:2 do 1:1
m2 4,000 8,00 32,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411123

17 M 00572471 Květnatá louka do vlhka kg 0,018 93,50 2,00 CS ÚRS 2022 01

18 K 181951111 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění m2 4,000 45,00 180,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951111

D 2 Zakládání 4 400,00

19 K 275315225 Základové konstrukce z betonu bloky prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,800 5 500,00 4 400,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275315225

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 059,00

20 K 321368211

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 

elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních 

konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí

t 0,063 64 430,00 4 059,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321368211

D 4 Vodorovné konstrukce 4 137,00

21 K 451541111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm m3 0,840 1 213,00 1 019,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451541111

22 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 0,400 1 084,00 434,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111

23 K 462451114 Prolití konstrukce z kamene kamenného záhozu cementovou maltou MC-25 m3 0,488 5 500,00 2 684,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/462451114

D 8 Trubní vedení 31 000,00

24 K 894811136R šachta plastová DN 1000 hl od 1860 do 2230 mm kus 1,000 25 000,00 25 000,00

25 M 55241031R poklop šachtový litinový kruhový DN 600 s ventilací tř D400 pro intenzivní provoz kus 1,000 6 000,00 6 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 475,00

26 K 966055211
Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek strojně z betonu železového nebo předpjatého
m3 1,530 7 500,00 11 475,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966055211

D 998 Přesun hmot 851,00

27 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m t 1,412 338,50 478,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312011

28 K 998312093
Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost do 500 m
t 0,706 529,00 373,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312093

Strana 6 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174101101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275315225
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321368211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451541111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/462451114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966055211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312093


Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňany Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00636754

Obec Jabloňbany DIČ: CZ00636754

Uchazeč: IČ: 46980989
DIČ: CZ46980989

Projektant: IČ: 46344942

GEOtest, a.s. DIČ: CZ46344942

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,00 0,0015,00%

CZK 85 376,39

207484_VZ

1 - Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany - obec Jabloňany

Agromeli spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

70 559,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

70 559,00 14 817,3921,00%

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 207484_VZ

Stavba:

Místo: Jabloňany Datum:

Zadavatel: Obec Jabloňbany Projektant:

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA207484-02 Vícepráce II

70 559,00 85 376,39

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 - Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany - obec Jabloňany

16. 6. 2022

GEOtest, a.s.

 

85 376,3970 559,00

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňany Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Blansko DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: 46980989

DIČ: CZ46980989

Projektant: IČ: 46344942

GEOtest, a.s. DIČ: CZ46344942

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 559,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 70 559,00 21,00% 14 817,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 85 376,39

1 - Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany - obec Jabloňany

207484-02 - Vícepráce II

Agromeli spol. s r.o.

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňany Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Blansko Projektant: GEOtest, a.s.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 70 559,00

HSV - Práce a dodávky HSV 70 559,00

    1 - Zemní práce 4 462,00

    2 - Zakládání 5 500,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 20 324,00

    4 - Vodorovné konstrukce 2 964,00

    5 - Komunikace pozemní 3 649,00

    8 - Trubní vedení 24 846,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 372,00

    997 - Přesun sutě 1 241,00

    998 - Přesun hmot 4 201,00

207484-02 - Vícepráce II

1 - Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany - obec Jabloňany

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňany Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Blansko Projektant: GEOtest, a.s.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 70 559,00

D HSV Práce a dodávky HSV 70 559,00

D 1 Zemní práce 4 462,00

1 K 122111101 Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 m3 3,000 632,68 1 898,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122111101

VV 2"odkopávky kolem šachty 2,000

VV 1"obnažení kabelové TV a CETIN 1,000

VV Součet 3,000

2 K 162451106

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 

do 2 000 m

m3 3,000 90,00 270,00

VV 3 "Odvoz na mezideponii a zpět rpo hutnění 3,000

3 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 3,000 60,00 180,00

VV 3 "zemina pro zpětný zásyp zpět pro zásyp" 3,000

4 K 171251101
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných 

jakékoliv třídy těžitelnosti
m3 3,000 120,00 360,00

VV 3 "uložení zeminy pro zpětný zásyp na mezideponii" 3,000

5 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 1,000 131,56 132,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101

VV Zpětný zásyp

VV 1 "zpětný zásyp hutněný po vrstvách" 1,000

6 K 119001405

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením 

a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 

mm

m 5,000 281,52 1 408,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001405

VV 5"délka od potrubí po šachtu 5,000

7 K 181411123
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu 

přes 1:2 do 1:1
m2 4,000 8,00 32,00

8 M 00572471 Květnatá louka do vlhka kg 0,018 93,50 2,00

9 K 181951111 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění m2 4,000 45,00 180,00

D 2 Zakládání 5 500,00

10 K 275315225 Základové konstrukce z betonu bloky prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 1,000 5 500,00 5 500,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275315225

VV 1 "obetonování potrubí a dobetonávka šachty 1,000

1 - Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany - obec Jabloňany

207484-02 - Vícepráce II

Strana 5 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001405
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275315225


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 324,00

11 K 321351010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 

spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, 

šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

m2 12,000 1 315,60 15 787,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321351010

12 K 321352010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 

spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, 

šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

m2 12,000 378,12 4 537,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321352010

D 4 Vodorovné konstrukce 2 964,00

13 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 1,000 1 084,00 1 084,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111

VV 5*0,2*1,0 "lože pod vod. a kan. přípojku 1,000

14 K 452112112 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm kus 2,000 625,60 1 251,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112112

15 M 59224013 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm kus 2,000 314,64 629,00 CS ÚRS 2022 01

D 5 Komunikace pozemní 3 649,00

16 K 591141111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty
m2 2,000 561,20 1 122,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591141111

17 M 58381008 kostka štípaná dlažební žula velká 15/17 m2 2,020 1 251,20 2 527,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,020

D 8 Trubní vedení 24 846,00

18 K 810441111
Přeseknutí betonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 400 do 600 

mm
kus 1,000 218,04 218,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/810441111

VV 1 "zkosení pro montáž plast. potrubí 1,000

19 K 871353121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve 

sklonu do 20 % DN 200
m 2,000 148,12 296,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871353121

VV 2 "pouze pro délku přípojky 2,000

20 M 28611176 trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN10 m 5,150 833,52 4 293,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2"přípojka 2,000

VV 3"podchycení kan. potrubí 3,000

VV Součet 5,000

VV 5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 5,150

21 K 877355211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu jednoosých DN 200
kus 4,000 245,64 983,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877355211

22 M 28611365 koleno kanalizace PVC KG 200x30° kus 3,000 238,28 715,00 CS ÚRS 2022 01

23 M 28611530 přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 200 kus 1,000 1 324,80 1 325,00 CS ÚRS 2022 01

24 K 877420430
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného 

spojek, redukcí nebo navrtávacích sedel DN 500
kus 1,000 1 048,80 1 049,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877420430

25 M RMAT0001 Šroubovací sedlová odbočka pro  korugované potrubí DN 500/200 kus 1,000 2 760,00 2 760,00

26 K 894414211 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových kus 1,000 741,24 741,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414211

27 M 59224075 deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm kus 1,000 4 149,20 4 149,00 CS ÚRS 2022 01

28 K 899104112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 1 085,97 1 086,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 6 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321351010
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321352010
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591141111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/810441111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871353121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877355211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877420430
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414211


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112

29 M 55241031 poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací kus 1,000 7 231,20 7 231,00 CS ÚRS 2022 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 372,00

30 K 966025112

Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek strojně ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu 

cementovou

m3 1,530 2 203,68 3 372,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966025112

VV 1,53 "demolice bet. objektů - šachta" 1,530

D 997 Přesun sutě 1 241,00

31 K 997312519
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na 

jiný dopravní prostředek Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
t 44,370 27,96 1 241,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997312519

VV 4,437*10 'Přepočtené koeficientem množství 44,370

D 998 Přesun hmot 4 201,00

32 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m t 4,843 338,50 1 639,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312011

33 K 998312093
Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost do 500 m
t 4,843 529,00 2 562,00

Strana 7 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966025112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997312519
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312011


Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta


